TARIF TECHNIQUE 2025 - HUOT.FR89
RA
CC
O
RD
 L
A
IT

L
8
l
D
Code
Ø Ext.
(mm)
Ø Ext.
(mm)
L
 (mm)
E
(mm)
Poids
(kg)
2000.C20R 20 ⁄ 242 8 1,11
2000.C2532R 25 32 272 8 0,57
2000.C40R 40 / 325 8 1,23
2000.C50R 50 / 325 8 1,23
2000.C63R 63 / 425 10 1,23
Code
Ø Ext.
(mm)
D
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
Poids
(kg)
2000.C20B 20 35 230 39 0,27
2000.C25B 25 41 240 44 0,39
2000.C32B 32 51 272 52 0,39
2000.C40B 40 61 289 56 0,57
2000.C50B 50 71 318 64 0,57
2000.C63B 63 88 348 74 0,57